Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2025 - COCACAD/DENS/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 18 de fevereiro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS PARNAÍBAPIAUÍ, CAMPUS PARNAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGASDAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS
REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2025.1 IFPI PARNAÍBA PARA AS LICENCIATURAS DEREMANESCENTES DO VESTIBULAR 2025.1 IFPI PARNAÍBA PARA AS LICENCIATURAS DE
FÍSICA E QUÍMICA.FÍSICA E QUÍMICA.

LICENCIATURA EM FÍSICA / Vespertino LICENCIATURA EM FÍSICA / Vespertino

Nome Nome
Data deData de

NascimentoNascimento
NotaNota

RedaçãoRedação
NotaNota

LinguagensLinguagens
OrdemOrdem SCSC SituaçãoSituação

Kleiton Richard da
Silva Araújo

06/03/1992 960,00 599,40 1º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Francisco Caio de
Moura

16/04/2006 940,00 598,10 2º EP1
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Thiago Silva Dos
Santos

12/08/2005 900,00 419,30 3º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Sávio Araújo
Martins

12/10/2000 880,00 541,00 4º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Luiz Felipe dos
Santos Silva

29/07/2003 860,00 497,60 5º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Francisco Lisses
Fonteles Menezes

27/03/2007 840,00 562,80 6º EP2
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Samuel Rodrigues
Amorim

06/05/2007 800,00 556,80 7º EP2
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Maria Clara Nunes
da Silva

03/01/2006 780,00 397,70 8º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Luna Ravenna
Barros Santos

31/10/2006 760,00 529,00 9º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Francisco Hélio da
Silva Sousa

15/02/2006 760,00 396,90 10º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Nadson Moreira de
Araujo

14/05/2006 740,00 572,80 11º EP1
APROVADO

COTAS

Luzia Larissa de
Sousa

13/12/2004 700,00 614,00 12º EP1
APROVADO

COTAS

APROVADO

Paulo Victor Da
Costa Oliveira

05/10/2000 700,00 598,80 13º AC AMPLA
CONCORRENCIA

Keven da Silva
Abreu

01/02/2002 660,00 567,90 14º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Walter da Silva
Souza

24/09/2005 660,00 562,00 15º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Ricardo
Nascimento Abreu

12/12/1985 660,00 400,70 16º EP1
APROVADO

COTAS

Wallisson da Silva
Araujo

24/05/2006 640,00 506,60 17º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Roberto Gustavo
Silva Ferreira

16/12/2006 640,00 490,00 18º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Nayara Nunes da
Silva

11/03/2007 620,00 492,30 19º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Gabriele Reis de
Carvalho

17/06/2006 620,00 480,50 20º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Pedro Victor Costa
Melo

20/10/2005 560,00 524,90 21º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Anael de Carvalho 29/10/2000 520,00 396,40 22º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Kayky Donizete
Alves da Silva

11/09/2006 480,00 484,70 23º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

LICENCIATURA EM QUÍMICA / VespertinoLICENCIATURA EM QUÍMICA / Vespertino

Nome Nome
Data deData de

NascimentoNascimento
NotaNota

RedaçãoRedação
NotaNota

LinguagensLinguagens
OrdemOrdem SCSC SituaçãoSituação

Kaylane Maria de
Carvalho Souza

04/07/2006 940,00 572,60 1º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Grazielle Sousa
Bittencourt

02/07/2005 940,00 402,20 2º EP2
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Luana Gabriela Oliveira de
Macedo

15/04/2006 920,00 575,10 3º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Maria Eduarda Bandeira
Costa

20/07/2006 920,00 489,80 4º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Thays da Silva Lima 03/04/2007 900,00 485,40 5º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Lunna Victoria de Almeida
Moraes

31/10/2006 880,00 604,60 6º EP2
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Francisco Filipe Ferreira
Pinto

22/12/2005 860,00 582,40 7º EP2
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Francimara Sousa de
Moraes

29/10/2006 840,00 535,50 8º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

APROVADO

Bruna Gomes Rodrigues 17/07/2001 840,00 485,30 9º AC AMPLA
CONCORRENCIA

Kelvin Hils Siqueira de
Macedo

04/12/2006 840,00 484,20 10º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Ana Carolina da Silva 27/02/2006 820,00 525,40 11º EP1
APROVADO

COTAS

Thiago de Sousa Carvalho 09/08/2006 800,00 510,20 12º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Carla Eugênia Mendes
Santos

06/07/2005 780,00 529,90 13º EP2
APROVADO

COTAS

Antônio Vinícius dos
Santos do Nascimento

05/10/2006 740,00 530,00 14º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Samara Ellen de Oliveira
Santos

14/09/2001 720,00 564,30 15º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Marcos Antônio Oliveira
de Carvalho

22/08/1995 700,00 554,400 16º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Alex dos Santos Miranda 24/11/2005 680,00 421,90 17º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Sandro Davi dos Santos
Costa

25/08/0200 660,00 526,70 18º EP2
APROVADO

COTAS

Jonas Alberto de Aquino
Costa

06/05/1998 640,00 501,40 19º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Wellington Henrique Brito
dos Santos

19/06/2006 640,00 493,30 20º EP1
APROVADO

COTAS

Maria Luiza Lima de
Albuquerque

29/11/2006 640,00 420,40 21º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Alisson Santos de Lima 15/02/2004 600,00 500,10 22º EP2
APROVADO

COTAS

Natália Galeno Ribeiro 03/12/2004 600,00 475,30 23º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRENCIA

Maria Keliane Carvalho
Meneses

19/01/2007 580,00 500,70 24º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

Debora Maria Rodrigues
da Costa

12/03/2007 580,00 464,10 25º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

Jéssica Cristina Monteiro
dos Santos

11/12/1994 580,00 454,30 26º EP1
APROVADO

COTAS

Maria do Livramento Leal
do Nascimento

21/06/1998 560,00 545,40 27º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

Débora dos Santos Sousa 28/03/1996 440,00 371,30 28º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

Franciele Dos Santos
Nascimento

30/03/2004 400,00 524,20 29º EP1
APROVADO

COTAS

Ana Francisca Nascimento
Oliveira

17/04/2004 400,00 450,50 30º AC
APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

LUIS FERNANDO DOS SANTOS SOUZALUIS FERNANDO DOS SANTOS SOUZA